
 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 8 9  

на Столичния общински съвет 

 от 14.06.2018 година 

За учредяване в полза на СО - Район „Оборище” на безсрочно 
ограничено вещно право на преминаване върху недвижим имот - частна 
собственост, находящ се в гр.София, Район „Оборище”, ул. „Бачо Киро”, 
представляващ УПИ VII-17. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.8, ал.9, чл.34, ал.2 от Закона 
за общинската собственост, чл.6 от Наредбата за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1.Включва в Програмата за придобиване, управление и разпореждане 
с общинска собственост на Столична община за 2018 г. следния недвижим 
имот за учредяване в полза на Столична община, Район „Оборище” на 
безсрочно ограничено вещно право на преминаване върху недвижим имот-
частна собственост, находящ се в гр.София, Район „Оборище”, ул. „Бачо 
Киро”, представляващ УПИ VII-17 „за ЖС, КОО и озеленяване”, кв.8, 
местност „ГГЦ Зона Г-14”, на ниво терен с площ 92 кв.м. и подземно право 
на преминаване до сутерен с площ от 92 кв.м.. 

2. Учредява в полза на Столична община, Район „Оборище” 
безсрочно право на преминаване на леки автомобили и хора върху 
описания в т.1 имот като собствениците му не възпрепятстват под никаква 
форма обществения достъп до УПИ XIII - „за ЖС, КОО и озеленяване”, 
кв.8, местност „ГГЦ Зона Г-14”, за изграждане на подземен гараж и 
озеленяване. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.06.2018 г., Протокол  № 55,  точка 45 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА18-ВК66-4203/12.06.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


